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CLARIFICATIONS / RFI QUESTIONS: 

 
1. Question #1: Does the nurse call system need to report to PC with software and licensing? 

 
Response: No, the nurse call system specified does not require a PC with software and 
licensing.  The individual call stations report back to the Nurse Call Annunciator Panel.  
 

2. Question #2: For the nurse call system is plenum wire acceptable or does it all need to be in 
conduit? 
 
Response: Plenum wire will be acceptable for the nurse call system. 
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